[image: ]
ESTADO DO AMAPÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA
GABINETE DO VEREADOR ADELSON BORGES ROCHA - PCdoB

INDICAÇÃO Nº ___________/ 2020 – CMS

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara de Veadores do Município de Santana, Adelson Rocha, Vereador do Município de Santana, integrante do Partido Comunista do Brasil – PCdoB, vem solicitar à Mesa Diretora, dentro dos termos regimentais e ouvido o soberano Plenário, que seja expedido oficio, ressaltando a presente propositura, endereçada SECRETARIA DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA - SEJUSP, visando:

INDICA AO GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA - SEJUSP, ACELERAÇÃO NA OBRA DO CIOSP DO MUNICIPIO DE SANTANA.
JUSTIFICTIVA: TENDO EM VISTA QUE A CONCLUSÃO DESTA OBRA TRARÁ MAIS APRIMORAMENTO A POLICIA ESTADUAL NO MUNICIPIO DE SANTANA.  FAZ-SE NECESSARIO TAL PROPOSITUIRA.

Nestes termos,
solicito aprovação.

PALÁCIO DR. FÁBIO JOSÉ DOS SANTOS, SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, CIDADE DE SANTANA/AP, GABINETE DO PARLAMENTAR ADELSON BORGES ROCHA – PCdoB, 31 DE AGOSTO DE 2020.

[bookmark: _GoBack]

ADELSON BORGES ROCHA - PCdoB
Vereador
Rua Ubaldo Figueira S/N – Centro - SANTANA/AP - CEP. 68.925-000 E-mail: veradelsonderocha@santana.ap.gov.br
Contato: (96) 98412-8200

image1.jpeg
TRABAL

image2.jpeg